Списки лиц, подавших документы 23.07.2021
	
	
	

	Направление подготовки:
	44.04.01 Педагогическое образование
	
	Заочная форма обучения, 2,5 года, на базе во бакалавриат, ИНЭК
магистратура

	Образовательная программа
	Информационные системы и технологии в образовании и корпоративном обучении

	Число мест на бюджет (КЦП) — 10, из них:
       целевая квота — 2
Число мест с оплатой стоимости обучения — 5
Принятые сокращения:
КЦП – контрольные цифры приёма
ИД – индивидуальные достижения:
Диплом о высшем образовании с отличием – Наличие диплома о высшем образовании любого уровня с отличием
ВИ – вступительные испытания:
соб.инфо.сис.тех.обр – Собеседование (Информационные системы и технологии в образовании и корпоративном обучении)
	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 10
    на места с оплатой стоимости обучения — 1



	Общий конкурс (заявлений — 10)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.инфо.сис.тех.обр
	
	
	
	
	

	1
	162-661-223-53
	2
	0
	 
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	2
	2100059
	0
	0
	 
	0
	0
	да
	нет
	

	3
	165-822-014-63
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	4
	158-694-368-29
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	5
	157-291-441-79
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	6
	160-344-289-41
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	7
	158-252-967-95
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	8
	159-129-782-01
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	9
	160-344-289-41
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	10
	070-397-762-81
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	



	По договору (заявлений — 1)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.инфо.сис.тех.обр
	
	
	
	
	

	1
	2100059
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	















	Направление подготовки:
	44.04.01 Педагогическое образование
	
	Заочная форма обучения, 2,5 года, на базе во бакалавриат, ИНЭК
магистратура

	Образовательная программа
	Эффективное управление образовательной организацией

	Число мест на бюджет (КЦП) — 10, из них:
       целевая квота — 2
Число мест с оплатой стоимости обучения — 5
Принятые сокращения:
КЦП – контрольные цифры приёма
ИД – индивидуальные достижения:
Диплом о высшем образовании с отличием – Наличие диплома о высшем образовании любого уровня с отличием
ВИ – вступительные испытания:
соб.эфф.упр.обр.орг. – Собеседование (Эффективное управление образовательной организацией)
	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 13
    на места с оплатой стоимости обучения — 0



	Общий конкурс (заявлений — 13)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.эфф.упр.обр.орг.
	
	
	
	
	

	1
	162-661-223-53
	2
	0
	 
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	2
	061-560-572-45
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	3
	157-291-441-79
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	4
	158-055-949-93
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	5
	151-466-304-46
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	6
	139-856-775-31
	0
	0
	 
	0
	0
	да
	нет
	

	7
	158-969-225-38
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	8
	158-523-188-83
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	9
	036-759-010-70
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	10
	169-443-992-21
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	11
	060-715-061-27
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	12
	157-530-589-82
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	13
	173-470-956-87
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	




